garantizando la operación, 
administración, disposición e 
integración de soluciones 
tecnológicas, humanas y técnicas, 
que permitan mejorar la experiencia 
del servicio en el Distrito 

El valor oficial estimado para esta 
contratación es hasta por la suma de 
DIECISIETE MIL NOVECIENTOS 
NOVENTA Y CUATRO MILLONES 
NOVENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS 
NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTE 
($17.994.091.896), incluido IVA. Los 
recursos son discriminados de la siguiente 
forma:  

AÑO VALOR 

VIGENCIA 2025 $2.808.452.004 

VIGENCIA FUTURA 
2026 

$8.143.262.424 

VIGENCIA FUTURA 
2027 

$7.042.377.468 

TOTAL $17.994.091.896 

2. Que una vez verificadas las condiciones técnicas del proceso de selección y con base en lo estipulado en el